
UCHWAŁA NR VIII/46/2015
RADY GMINY STEGNA

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu działek nr 170/6, 170/7, 170/8 położonych 
w miejscowości Jantar.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargowej działek nr 170/6 o pow. 0,1422 ha, nr 170/7 o pow. 0,1369 
ha, nr 170/8 o pow. 0,1224 ha położonych w miejscowości Jantar, dla których Sąd Rejonowy w Malborku IX 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nowym Dworze Gd. prowadzi KW nr GD2M/00042009/5.

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: BA0A0CEF-AB3C-46AF-93FE-B9B10148374D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VIII/46/2015

Rady Gminy Stegna

z dnia 21 maja 2015 r.

Id: BA0A0CEF-AB3C-46AF-93FE-B9B10148374D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku podziału działki nr 170/3 zlokalizowanej przy ul. Bursztynowej w miejscowości Jantar zostały
wydzielone trzy nowe działki o nr 170/6 o pow. 0,1422 ha, 170/7 o pow. 0,1369 ha, 170/8 o pow. 0,1224ha.
Przedmiotowe nieruchomości zostały przeznaczone do sprzedaży w drodze przetargu w celu zaspokojenia potrzeb
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oraz usług nieuciążliwych.

Id: BA0A0CEF-AB3C-46AF-93FE-B9B10148374D. Podpisany Strona 1




